UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC NINH
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 601/2013/QĐ-UBND
	Bắc Ninh, ngày 31 tháng 12 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC HUỶ BỎ QUYẾT ĐỊNH SỐ 199/2013/QĐ-UBND NGÀY 29/5/2013 CỦA UBND TỈNH VỀ VIỆC BAN HÀNH QUY ĐỊNH CHÍNH SÁCH CỘNG ĐIỂM ƯU TIÊN TRONG TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2004;
Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008;
Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010;
Căn cứ Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15/3/2010 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;
Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;
Căn cứ Nghị định số 40/2010/NĐ-CP ngày 12/4/2010 của Chính phủ về kiểm tra và xử lý văn bản quy phạm pháp luật;
Căn cứ Công văn số 157/KTrVB ngày 01/7/2013 của Cục Kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật thuộc Bộ Tư pháp về việc thông báo kiểm tra văn bản;
Căn cứ Nghị quyết số 106/NQ-HĐND17 ngày 10/12/2013 của Hội đồng nhân dân tỉnh Bắc Ninh về việc bãi bỏ Nghị quyết số 84/2013/NQ-HĐND17 ngày 23/4/2013 của Hội đồng nhân dân tỉnh về việc quy định cộng điểm ưu tiên trong tuyển dụng công chức, viên chức,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Huỷ bỏ Quyết định số 199/2013/QĐ-UBND ngày 29/5/2013 của UBND tỉnh về việc ban hành Quy định chính sách cộng điểm ưu tiên trong tuyển dụng công chức, viên chức.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký ban hành.
Điều 3. Thủ trưởng các Sở, ngành, cơ quan thuộc UBND tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố, người đứng đầu các hội đặc thù cấp tỉnh và các cơ quan, tổ chức, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tử Quỳnh